

SKOVGAARD GULVE APS

CVR NR. 30 69 28 02

Århusgade 2, 1. th.

2100 København Ø

ÅRSRAPPORT FOR 2016

10. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den ___/___ - 2017

Dirigenten:



Thomas Skovgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Regnskabsprincipper	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Skovgaard Gulve ApS Århusgade 2, 1. th. 2100 København Ø
CVR.nr.	30 69 28 02
Hjemsted	Københavns kommune
Direktion	Thomas Skovgaard Århusgade 2, 1. th. 2100 København Ø
Selskabsskapital	kr. 125.000

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, at drive virksomhed indenfor gulvbelægning, gulvslibning og gulvrenovering samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets har i året ikke haft aktivitet.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på kr. 110.651, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital vil herefter udgøre kr. 294.342.

Udvikling

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets egenkapital er negativ. Der vil i slutningen af 2017 blive taget stilling til selskabets fortsatte drift og reetablering af selskabets egenkapital.

Usikkerheder i årsregnskabet

Selskabets egenkapital er negativ. Det er ledelsens opfattelse, at den fremtidige indtjening vil kunne reetablere selskabets egenkapital indenfor en overskuelig fremtid.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 2016

<u>Note</u>		2015
Bruttofortjeneste	-	-
Salgs- og distributionsomkostninger	-	-
Administrationsomkostninger	-8.912	-4.675
Resultat før renter	-8.912	-4.675
Finansielle indtægter	-	-
Finansielle udgifter	-11.330	-6.813
Resultat før skat	-20.242	-11.488
1 Skat af ordinært resultat	-90.409	-3.465
ÅRETS RESULTAT	-110.651	-14.953
som foreslås fordelt som følger:		
Overført til næste år	-110.651	-14.953
ÅRETS RESULTAT	-110.651	-14.953

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**Aktiver**

<u>Note</u>		2015
	TILGODEHAVENDER	
3	Udskudte skatteaktiver	- 90.409
	Andre tilgodehavender	- -
	TILGODEHAVENDER I ALT	90.409
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	90.409
	AKTIVER I ALT	90.409

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**Passiver**

<u>Note</u>		2015
	EGENKAPITAL	
2	Indskudskapital	125.000
2	Overført resultat	-419.342
	EGENKAPITAL I ALT	-294.342
	KORTFRISTET GÆLD	
	Kreditorer	-
	Anden gæld	274.100
	KORTFRISTET GÆLD I ALT	274.100
	PASSIVER I ALT	90.409

NOTER**Note 1. Skat af årets ordinære resultat**

		2015
Selskabsskat	-	-
Ændring i udskudt skat	90.409	3.465
	90.409	3.465

Selskabet har i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat.

Note 2. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Frie reserver	Udbytte	I alt
Indskud i året	125.000	-308.691	-	-183.691
Overført resultat	-	-110.651	-	-110.651
Ultimo	125.000	-419.342	-	-294.342

Note 3. Udskudt skat.

Udskudt skat kan specificeres som følger:

Deposita	-
Andre tidsmæssige differencer	-449.338
Beregningsgrundlag	-449.338
22,0% heraf eller kr. 0, hvis negativ	-
Hensat primo	90.409
Ændring i udskudt skat	90.409